
Pagina   49BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
12/04/2018

1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 2.331.659,46

 95.036,86

 0,00

 0,00

 30.230,47

 2.456.926,79

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 6.977.260,81

 1.129.976,50

 264.000,00

 4.000.000,00

 835.000,00

 13.206.237,31

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 4.089.247,35

 2.458.356,00

 1.220.087,00

 2.000.000,00

 845.000,00

 10.612.690,35

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 3.479.166,00

 828.500,00

 426.300,00

 2.000.000,00

 845.000,00

 7.578.966,00

 3.463.010,00

 80.000,00

 440.200,00

 2.000.000,00

 845.000,00

 6.828.210,00

 26.779,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.779,43

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 7.140.828,78

 1.278.657,97

 1.220.087,00

 2.000.000,00

 875.230,47

 12.514.804,22

 0,00

 621.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 621.800,00

 11.016,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.016,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

 632.518,00  5.074,00  5.074,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 6.067,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.067,28

 1.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 32.415,17

 8.046.916,84

 1.436.598,36

 263.999,98

 4.546.741,17

 913.556,47

 15.207.812,82



Pagina   50BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
12/04/2018

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2017

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Generale delle Spese  2.456.926,79  13.238.652,48  11.245.208,35  7.584.040,00  6.833.284,00
 26.779,43

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 12.514.804,22
 621.800,00 11.016,35  0,00  0,00

 6.067,28  1.200,00

 15.207.812,82


