

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI**

12/04/2018

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			32.415,17	632.518,00	5.074,00	5.074,00
1	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>	2.331.659,46	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	6.977.260,81 26.779,43 11.016,35 8.046.916,84	4.089.247,35 6.067,28 0,00 7.140.828,78	3.479.166,00 1.200,00 0,00 0,00	3.463.010,00 1.200,00 0,00 0,00
2	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>	95.036,86	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.129.976,50 0,00 0,00 1.436.598,36	2.458.356,00 0,00 621.800,00 1.278.657,97	828.500,00 0,00 0,00 0,00	80.000,00 0,00 0,00 0,00
4	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	264.000,00 0,00 0,00 263.999,98	1.220.087,00 0,00 0,00 1.220.087,00	426.300,00 0,00 0,00 0,00	440.200,00 0,00 0,00 0,00
5	<b>TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	4.000.000,00 0,00 0,00 4.546.741,17	2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00	2.000.000,00 0,00 0,00 0,00	2.000.000,00 0,00 0,00 0,00
7	<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	30.230,47	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	835.000,00 0,00 0,00 913.556,47	845.000,00 0,00 0,00 875.230,47	845.000,00 0,00 0,00 0,00	845.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totali Titoli</b>		<b>2.456.926,79</b>	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	<b>13.206.237,31</b> <b>26.779,43</b> <b>11.016,35</b> <b>15.207.812,82</b>	<b>10.612.690,35</b> <b>6.067,28</b> <b>621.800,00</b> <b>12.514.804,22</b>	<b>7.578.966,00</b> <b>1.200,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>6.828.210,00</b> <b>1.200,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

12/04/2018

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
<b>Totale Generale delle Spese</b>		2.456.926,79	di competenza	13.238.652,48	11.245.208,35	7.584.040,00	6.833.284,00
			di cui impegnato		26.779,43	6.067,28	1.200,00
			di cui f. plu.vinc.	11.016,35	621.800,00	0,00	0,00
			cassa	15.207.812,82	12.514.804,22		